Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2012 года

	N
	280

Об оказании гарантированного перечня услуг на погребение

В соответствии со ст. 9 Закона Российской Федерации от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить на муниципальное предприятие Дивеевского района «Дивеевское жилищно-коммунальное хозяйство» оказание необходимого гарантированного перечня услуг по погребению, а именно: предоставление и доставка гроба, рытье могилы, перевозка тела умершего на кладбище, погребение.
2. Внести в Устав МП «Дивеевское ЖКХ» соответствующие изменения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков